PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15» сентября  2015 года                                                                    №  1491
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
Во исполнение Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», закона Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – Постановление):
1.1. Изложить пункт 12 приложения № 2 к Постановлению в следующей редакции:
«12. Белов Денис Евгеньевич - главный специалист сектора озеленения парков и скверов департамента благоустройства и потребительского рынка администрации города Твери.»;

1.2. Изложить пункт 1 приложения № 3 к Постановлению в следующей редакции:
«1. Должностные лица департамента благоустройства и потребительского рынка

администрации города Твери
Начальник департамента

Заместители начальника департамента

Сектор общественного питания

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Сектор информационного обеспечения и контроля

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Сектор потребительского рынка

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Сектор наружной рекламы и оформления города

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Сектор благоустройства

Главные специалисты

Ведущие специалисты

Сектор озеленения парков и скверов

Главные специалисты

Ведущие специалисты -

имеют право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 22, 24.1, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 31, 32, 32.1, 32.2, 35, 35.1, 36, 39 (в части несоблюдения порядка содержания мест погребения), 40.3, 58 - 59.1, 59.5.2, 59.5.3, 70 (в части нарушений правил изготовления и использования символов муниципального образования Тверской области, в том числе бланков и печатей либо иных носителей изображения символов муниципальных образований Тверской области) закона Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города
Твери

                                  Ю.В.Тимофеев